
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/448/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród nauczycielom  

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, ze zm.) oraz art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 984, ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIV/88/2019 Rady Miejskiej w  Ostródzie z dnia 5 lipca 2019 r. 

w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród nauczycielom za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, 

treść § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  ze środków będących w dyspozycji dyrektora określa corocznie dyrektor szkoły z uwzględnieniem 

zasady, że nagroda zawiera się w przedziale 0,5 - 1 minimalnego wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu zawodowego (nauczyciel początkujący) o najwyższych 

kwalifikacjach”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Dudzin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 20 grudnia 2023 r.

Poz. 6438


		2023-12-20T08:27:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




